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GRAD SPLIT
ruACTUN]rX STOZERA CIVILNE
ZASTITE GRADA SPLITA
Gdin. Nino Vela

PREDMET: IzvjeSie o oSteienim suhozidima u park-Sumi Marjan

PoStovani,

Tijekom redovnog obilaska terena, uodili smo da su oite6eni suhozidi tijekom radova na
sjedi stabala i suzbijanja potkornjaka unutar zaStiienog podru6ja park-5ume Marjan,
kojim upravlja ova Javna ustanova.

Molimo vas obratite paZnju na Stetu kojim je odabrani Izvodad Matima projekt d.o.o. od
strane Grada Splita napravio u za5ti6enom prirodnom podrudju i za5ti6enom kulturnom
dobru.
Dakle, na dan 31.05.2019. nanesena Steta od strane izvodada radova Matioma d.o,o.
iznosi 375,74 m3. Podaci su prikupljeni na mjestima koja su trenutno dostupna (izvan
trenutne zone radili5ta) od strane djelatnika SluZbe nadzora istrudne sluZbe.
Na stranicama udruge Dragodid koja je renomirana u segmentu izrade suhozida cijena
m3 suhozida iznosi 900kn.
Slijedom navedenog vrijednost ukupnog o5te6enja do 31.05.2019. suhozida u pS Marjan
od strane izvoclada radova sanacije Matima d,o.o. iznosi 338.166,00kn.

NuZno je napomenuti kako navedenu procijenjenu Stetu Izvodad treba sanirati prije
zavrSetka radova i primopredaje istih, a kako bi se o$te6eni suhozidi vratili u prvobitno
zateieno stanje prije podetka radova sanacije.

U prilogu Saljemo sumiranu tablicu s podacima pojedinog o5te6enja, a cijeli predmet je
dokumentiran u formi sluZbene zabiljeSke s fotodokumentacijom koju, zbog opseZnosti,
moZete dobiti na uvid u prostorijama ove Javne ustanove.

Napominjemo da je ovo Steta koja nije konadna.

S poStovanjem,

RAVNATELJ

DAMIR GRUBSIC, dipt, ing,grad.
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Dostaviti:
- Stranci
- Konzervatorski odjel u splitu, Porinova bb, 21000 sprit, prodelnik g-din

guZandi6

- Upravni odjel za komunalne poslove, komunalnu infrastrukturu i zaititu
Prodelnica gda. Marija Vukovi6

- arhiva

Radoslav

okoliSa,
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SUHOZIDI - SLUZBENE ZABIUESKE .
STANJE NA DAN 31.05.2019.

1 OST. 1 LA 43030'35"S L6023'35"1 4 L L,7 6,9
o5r.2 1A 43030'35"S 76023'.35"1 2 0,9 L 1,8
osT.3 1A 43.30'35"S 16023'.35"| 5 0,9 L 4,5
osT.4 1A 43030'33"S t6023',23"1 5 4,7 1 3,5

2 osT.5 3A 43030'40"S 16023'53"I 74 0,5 L,4 10,5
o5r.6 3A 43030'40"S L6023',53"I 5 0,7 0,5 1,75
OST.7 3A 43030'4t"S 16023',53"I 4 0,5 0,5 L
osr. s 3A 43030'42"5 16023',5g"I 8 1 t 8
osT.9 3A 43030'43"5 16023',55"I 5 0,9 o,7 3,78
osT. 10 3A 4303A',42"5 16023',58"I 4 0,8 0,9 2,56
osT. 11 3A 43030'42"5 16023',58"| 5 0,9 0,8 3,2

3 osT. 12 3A 43030'40"S 16024',L"7 5 0,5 0,5 L,25
osT. 13 3A 43030'.42"5 t6024',O"1 6 1 0r5 3
osr. 14 3A 43030',42"5 16024'.O"| 2 1 o,4 t,2
osT. 15 3A 43030'43"5 76024',3"1 3 1 0,5 115
osT. 16 3A 43030'43"5 16024',3"| 3 7 0,4 L,2
oSr. rz 3A 43030'43"5 16024'.3"I 7 0,5 0,5 1,7
osT. 18 3A 43030'43"5 16024'4"l 15 0,4 0,4 2,4
osT. 19 3A 43030'43"5 L6a24'.4"1 7 0,4 o,4 L,72

4 osT.20 3A 43%A'49"5 L6024't6"l 20 1 0,5 10
osT.21 3A 43a3A'44"5 L6024'L6"l 10 0,6 0,5 3
o5r.22 3A 43030'44"5 !6024'.t6"l 3 0,6 0,5 0,9
osT.23 3A 43030'43"S L6024',6"I 5 0,5 0,6 1,5
osT.24 3A 43030'4L"S 16024',7"l 4 0,5 0,6 7,2
osT.2s 3A 43d30'41"s L6oz4'B"t 3 0,5 0,5 o,75
osT.26 3A 43030'.4r"s t6024'g"l 7 L t 7
asT.27 3A 43030'42"5 16024'.8"I 2 1 L 2
osT.28 3A 43030'.42"S L6024'.g"r 4 t 1 4
o5T.29 3A 43%A',42"5 L6024',8"1 3 4,4 L L,2
osT.30 3A 43030'44"5 t6024'.7"I 2 L,t o,7 L,54

5 o5r.31 3A 43030'43"5 L6024'.Lt"l L4 o,4 0,5 2,9
osr.32 3A 43030'43"5 t6024',11"7 10 0,5 0,5 2,5
osT.33 3A 43030'44"5 L6024',LO"l 3 0,5 0,5 o,75
o5r.34 3A 43030',47"5 t6024',7"| 7 0,5 0,5 1,,75
osT.35 3A 43030',44"5 16024'g"I 6 0,5 o,7 2,7
o5r.36 3A 43030'43"5 L6024',9"r 5 0,5 0,6 1,5
o5r.37 3A 43030',42"5 !6024'.9"| 7 0,5 0,6 2,1

6 o5T.38 5A 43030'4t"s t6024't4"l L7 0,3 0r3 1,53
osT.39 5A 43"30',42"5 16024',!3"I 8 0,5 0,5 2
osT.40 5A 43030',42"5 L6024'.13"| 16 0,5 0,6 4,8
osT.41 5A 43030',43"S 16024',t4"l 9 0r5 0,6 2,7
osT.42 5A 43030',42"5 16024'L6"1 6 0,5 o,4 L,2
osr.43 5A 43030',44"5 16024',15"I 3 0,3 0,4 " 0,36

7 osr.44 5A 43a30'45"5 L6024',!8"r 3 0,6 0,5 0,9
o5T,4s 5A 4303A'44"5 L6024',19"t 8 0,4 0,6 L,92
o5r.46 5A 43030',43"S 16024'.2t"l 3 0,4 0,4 0,48



osT.47 5A 43030',4L"S t6024',24"l 8 0,3 o,2 0,48
osT.48 5A 43030'45"S 16024'23"1 7 0,5 7 3,5

8 osT.49 5A 43030'50"S L6024',24"r L,4 0,6 o,7 0,58
osT. s0 5A 43030'51 "5 16024'20"1 0,8 0,4 0,5 0,L6
osT. s1 5A 43030'54"S t6024',24"I 3,5 0,9 0,6 1,89
osT.52 5A 43030'44"5 L6a24'25"| 15 0,5 1 7,5
osT. s3 5A 43030'43"S !6024'.26"| 7 0,9 0,5 3,15
o5r. s4 5A 43030'39"S 16024',2,3"I 6 0,3 0r3 0,54

9 osT.5s 5A 43030'47"5 16024',t4"| 8 0,9 4,4 2,56
osr. s6 5A 43030'46"5 16024't5"| 3,5 0,6 0,6 L,26
osr. s7 5A 43030'45"S L6024'.15"I L,5 0,6 1 0,9
osT. s8 5A 4303A',44"5 16024',14"1 7,3 0,6 L 0,78
o5r. ss 5A 43030'42"5 t6024'Lz"r 4 t 1,2 4,8
osT.60 5A 43030',43"S t6024'L4"I 6 1,4 1,7 1,4,28
osT. 61 5A 43030',42"5 L6024',71"| 8 0,7 0,8 4,48

10 osT.62 5A 43030'42"5 16024'.27"| 9 0,7 L,2 7,56
osT.63 5A 43030'4!"5 L6024',29"1 3 0,7 0,6 L,26
osT.64 5A 43030'42"5 L6024',28"l 3,5 o,7 0,5 1,,22
osT.65 5A 43030',42"5 16024'29"| 2 0,7 7 1,4
osT.56 5A 43030'4"5 16024',29"| 9 o,7 o,7 4,4L
osT.57 5A 43a30'4L"S 16024',32"1 13 o,7 0,6 5,46

LT o5T.63 5A 43030'42"5 t6024'27"l 23 0,5 0,5 5,75
osT.69 5A 43030'44"5 16024'.26"| 6,5 0,5 7 3,25
o5T.70 5A 43030'51"S 16024',26"1 5 0,9 0,6 2,4
osT.71 5A 43030'49"5 L6024'.27"| 7 0r6 0,6 4,78
osT.72 5A 43030'48"S t6024'.29"1 1"3 0,9 o,4 4,68
osT.73 5A 43031'to"s L6024'19"I 7 0,7 o,7 3,43
o5r.74 5A 4303A',42"5 L6024',29"| t2 0,6 0,6 4,32
o5r.7s 5A 430i0'10-S 16024',28"r 1.L 0,4 0,5 2,64

t2 osT.76 5A 43030'44"5 16024',28"I L2 0,6 L 7,2
o5r. zz 5A 43030'44"5 76024',29"| 7 o,7 4,7 3,43
osT.78 5A 43030',45"S t6024',32"1 13 0,6 7,7 8,58
osT.79 5A 43030',45"S 16024',32"| 1,4 0,6 t 8,4
osT.80 5A 43030'43"S 16024',31"I L2 0,7 0,5 4,2
o5r.81 5A 43030',43"5 76024',32"| 52 0,9 0,8 37,44
osr.82 5A 43030'48"S L6024'34"r 8 0,6 0,9 4,32
osT.83 5A 43030',55"S l6024'.27"1 5 0,9 0,9 3,2
osT.84 5A 43030',42"5 16024',32"| 4,5 0,6 115 4,05

13 osT.85 5A 43030'42"5 L6024',36"1 3 0,6 L,5 2,7
osT.86 5A 43030'42"5 16024'35"r 11 0,7 1 7,7
osT.87 7A 43030',43"S 16024',40"1 5 0,9 0,6 2,4
osT.88 7A 43030',47"5 16024'.38"1 10 L 1_ 10
o5r.8e 7A 43030'48"S 16024',38"r 5 1 1 5
o5T. eo 7A 43030',49"5 L6024',3g"r 6 0,9 1,2 5,76
o5T.91 7A 43030',50"s 16"24'35"r 10 0,9 4,6 4,32

14 o5r. s2 7A 43030'49"5 16024',3g"l 9 0,5 o,4 1,9
osT.93 7A 43"30',49"s t6024'38"I 7 \,2 1,5 L2,6
osT.94 7A 4303A'46"5 L6024',40"| 3 0,5 0r8 L,2
osT.9s 7A 43030'46"5 16024'41"| 30 0,5 0,9 72
osT.96 7A 43030',46"3 L6a24'43"| 8 0,6 0,6 2,88



osr.97 7A 43030'49"S !6024'.42"1 3 7 0,5 1,5
o5r. e8 7A 43030'49"S L6024',42"1 8 0,9 1 6,4

Ukupno m3 375,74 /4 '-)
t

lzradio: Jurica Lovrinievii


